
BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

NUOTOLINIO VALDYBOS  POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-04-22 Nr. V-05 

Biržai 

 

Posėdis vyko 2021 m. balandžio 22 d. 16:00. 

Posėdžio vieta – „Google meet“ platformoje. 

Posėdžio pirmininkas – Dainius Krivičius.  

Posėdžio sekretorius – Virginija Ridlauskienė 

 

Posėdyje dalyvavo: 8 (aštuoni) iš 12 (dvylikos) valdybos narių: Kristina Milišiūnienė, Kristina 

Jonėnienė, Jurgita Venskienė, Adolfas Jasinevičius – atstovaujantys pilietinės visuomenės sektorių; 

Alė Podėnienė, Dainius Krivičius – atstovaujantys verslo sektorių; Sandra Balčiūnienė ir Jolanta 

Vaitkevičienė – atstovaujantys vietos valdžios sektorių. Kvorumas yra. 

Posėdyje taip pat dalyvavo 3 (trys) Biržų rajono vietos veiklos grupės administracijos 

darbuotojos: Virginija Ridlauskienė, Vaida Staškevičienė ir Giedrė Visockienė.  

 

DARBOTVARKĖ 

1. Procedūriniai klausimai; 

2. Dėl kvietimo grafiko ir biudžeto patvirtinimo;  

3. Dėl prašymo išstoti iš VVG narių svarstymo; 

4. Einamieji klausimai. 

 

Visiems valdybos nariams kvietimas dalyvauti posėdyje buvo išsiųstas  elektroniniu paštu.  

Valdybos narių registracija atlikta elektroniniu būdu pasitelkiant Google disko priemones 

(dalyvių registracijos sąrašas pridedamas).  

 

1. SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai: 

1.1. Dėl pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio: 

Posėdžio pirmininkas – Dainius Krivičius, sekretorius – Virginija Ridlauskienė. 

 

Balsuota vienbalsiai „UŽ“.  

1.1. NUTARTA. Pritarti, posėdžio pirmininkas – Dainius Krivičius, posėdžio sekretorius – 

Virginija Ridlauskienė. 

 

1.2. Dėl darbotvarkės patvirtinimo: 

Valdybos pirmininkas Dainius Krivičius pristatė posėdžio darbotvarkę.  

 

Balsuota vienbalsiai „UŽ“.  

1.2. NUTARTA. Pritarti darbotvarkei.  

 

 

2. SVARSTYTA. Dėl kvietimo grafiko ir biudžeto patvirtinimo: 

V. Ridlauskienė informavo, kad Kvietimo Nr. 14 metu nebuvo gauta vietos projektų paraiškų. 

Kvietimas pagal VPS priemonės „Sumanių verslumo iniciatyvų įgyvendinimas“ veiklos sritį „Parama 

socialinio verslo kūrimui ir plėtrai“  Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.2, buvo skelbiamas pirmą kartą, 

todėl siūloma skelbti Kvietimą Nr. 16 ir patvirtinti finansavimo sąlygų aprašą, taikomą VPS 

priemonės „Sumanių verslumo iniciatyvų įgyvendinimas“ veiklos sričiai „Parama socialinio verslo 



2 

  

kūrimui ir plėtrai“  Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.2 (toliau – FSA), kuris buvo parengtas ir patvirtintas 

Kvietimo Nr. 14 metu.  

Siūlomas Kvietimo Nr. 16 galiojimo laikas: nuo 2021 m. balandžio 30 d. 9 val. iki 2021 m. 

gegužės 31 d. 16 val., Kvietimo Nr. 16 biudžeto suma – 100000,00 Eur. Patvirtinti Kvietimo Nr. 14 

metu galiojusį FSA.  

 

Balsuota vienbalsiai: „UŽ“. 

2. NUTARTA. Pritarti, Kvietimo Nr. 16 biudžetui ir grafikui (pridedama). Patvirtinti FSA 

galiojusį Kvietimo Nr. 14 metu (pridedama).  

 

3. SVARSTYTA. Dėl prašymo išstoti iš VVG narių svarstymo; 

VŠĮ „Tatulos programa“ (įm. k. 123818694), atstovaujama direktorės Valerijos Gražinienės, 

el. paštu tatula@organic.lt pateikė prašymą (prašymas pridedamas) išbraukti iš Biržų rajono vietos 

veiklos grupės narių. Siūloma prašymui pritarti.  

 

Balsuota vienbalsiai: „UŽ“. 

3. NUTARTA. Pritarti VŠĮ „Tatulos programa (įm. k. 123818694), atstovaujamos direktorės 

Valerijos Gražinienės prašymui išbraukti iš Biržų rajono vietos veiklos grupės narių.  

 

4. Einamieji klausimai. 

 

Kitų klausimų svarstyta nebuvo. 

 

Posėdžio pirmininkas padėkojo dalyvavusiems posėdyje ir jį užbaigė. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                         Dainius Krivičius 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                              Virginija Ridlauskienė 

mailto:tatula@organic.lt

